



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 179/DI-1/JP/OVZ/2012

dne: 18. dubna 2012

Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1

K nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení s názvem: „**Vytvoření interaktivní kardiologické výukové platformy včetně e-learningu**“, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace:

Dotaz č. 1

Jakým způsobem má být řešena integrace on-line video přenosů? Máte operační sály a v něm kamery bez dalšího zařízení, nebo se již vše streamuje on-line na určité zařízení a dodavatel řešení má pouze zachytávat stream a přehrát ho v dodávané aplikaci.

Odpověď

On-line přenosy ze sálů nejsou zatím technicky připravené, jedná se o plány do budoucna. Úlohou dodavatele by mělo technicky zabezpečit pouze možnost zachycení streamovaného videa a prostřednictvím dodané aplikace jej umožnit přehrát prostřednictvím webu.

Dotaz č. 2

Upřesněte míru integrace řešení do webových stránek Národního telemedicínského centra. Má to být pouze formou odkazu, speciální sekce nebo jinak?

Odpověď

Forma integrace spočívá v přidání speciální sekce do připravovaných webových stránek Národního telemedicínského centra.

Dotaz č. 3

Upřesněte míru propojení se čtyřmi sociálními sítěmi – Facebook, Twitter, Linked in a Google+. Má to být pouze formou aktivního odkazu (např. To se mi líbí) nebo má dojít k automatickému předávání informací na sociální sítě. Pokud ano, uveďte, v jakém rozsahu.

Odpověď

Míra propojení by měla být minimálně na úrovni aktivního odkazu (např. v síti Facebook formou „To se mi líbí“), který umožní sdílení schválené části obsahu prostřednictvím uvedených sociálních sítí.

Dotaz č. 4

Budou všechny obrazové podklady – různé typy kreslené, fotografie, rentgenové, CT, MRI, 2D i 3D obrázky" - dodány v elektronické podobě, ve formě rastrových formátů (jpg, png, gif, tif)?

Odpověď

Ano, všechny obrazové podklady budou dodány v elektronické podobě ve formě rastrových formátů (jpg, png, gif, tif).



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Dotaz č. 5

Je nějak omezena technologická platforma samotného webové řešení portálu?

Odpověď

Při dodržení definovaných požadavků na funkcionalitu není nijak omezena technologická platforma samotného webového řešení portálu.

S pozdravem

UNIVERZITA PALACIÉNA V BRNO
Křížkovského 8
602 00 Brno

Mgr. Jan Pinkava

kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky